
 
 

UCHWAŁA NR LIX/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 5. § 1 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2023 r. nr LII/375/2022 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 3 118 841,51 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki kwota 
372.000,00 zł, wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
w kwocie 2 224 766,71 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 o finansach publicznych – w kwocie 522 074,80 zł”. 

§ 6. Zmian, o których mowa w §§ 1-4 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: przyznaniem dodatkowej 
kwoty z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej; rezygnacją z zaciągnięcia pożyczki; zmianą paragrafu po 
stronie przychodów zg obowiązująca szczegółową klasyfikacją; wnioskami kierowników jednostek podległych 
oraz w związku z bieżącymi zmianami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6419



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/436/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST       w złotych 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 900,00 0,00 0,00 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 210 000,00 -868 797,23 0,00 1 341 202,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 210 000,00 -868 797,23 0,00 1 341 202,77 
758  Różne rozliczenia 10 038 236,96 0,00 2 056 689,00 12 094 925,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 056 689,00 2 056 689,00 
801  Oświata i wychowanie 590 642,55 0,00 882,28 591 524,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 158,61 0,00 882,28 8 040,89 
852  Pomoc społeczna 237 627,00 0,00 4 130,00 241 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6419



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 42 000,00 0,00 4 000,00 46 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 627,00 0,00 130,00 757,00 

855  Rodzina 18 349,00 0,00 6 900,00 25 249,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 3 900,00 4 500,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 23 018 305,88 -868 797,23 2 068 601,28 24 218 109,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 626,12 0,00 0,00 104 626,12 

 
majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 -15 000,00 0,00 185 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 -15 000,00 0,00 185 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 036 000,00 -940 000,00 0,00 96 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 036 000,00 -940 000,00 0,00 96 000,00 

majątkowe razem: 12 664 255,47 -955 000,00 0,00 11 709 255,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 899 206,66 0,00 0,00 5 899 206,66 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 1 964 439,05 0,00 0,00 1 964 439,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6419



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 37 647 900,40 -1 823 797,23 2 068 601,28 37 892 704,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 003 832,78 0,00 0,00 6 003 832,78 

                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/436/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje 
i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje 
i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 2100000,00 2100000,00 2100000,00 0,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -723533,76 -723533,76 -723533,76 0,00 -723533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 1376466,24 1376466,24 1376466,24 0,00 1376466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2100000,00 2100000,00 2100000,00 0,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -723533,76 -723533,76 -723533,76 0,00 -723533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1376466,24 1376466,24 1376466,24 0,00 1376466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2914687,00 283959,00 163959,00 12000,00 151959,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2630728,00 2630728,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2924687,00 293959,00 173959,00 12000,00 161959,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2630728,00 2630728,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2099800,00 148000,00 148000,00 9000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1951800,00 1951800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2109800,00 158000,00 158000,00 9000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1951800,00 1951800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4535937,18 4340682,22 4074140,35 3306569,87 767570,48 0,00 183054,33 83487,54 0,00 0,00 195254,96 195254,96 180254,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31749,61 31749,61 31749,61 0,00 31749,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4567686,79 4372431,83 4105889,96 3306569,87 799320,09 0,00 183054,33 83487,54 0,00 0,00 195254,96 195254,96 180254,96 0,00 0,00 
przed zmianą 96600,00 96600,00 96600,00 15200,00 81400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 116600,00 116600,00 116600,00 15200,00 101400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176534,40 176534,40 155164,07 36,98 155127,09 0,00 21370,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11749,61 11749,61 11749,61 0,00 11749,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 188284,01 188284,01 166913,68 36,98 166876,70 0,00 21370,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11415351,07 11365351,07 11023768,07 9183261,16 1840506,91 0,00 341583,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297688,20 297688,20 297688,20 0,00 297688,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11713039,27 11663039,27 11321456,27 9183261,16 2138195,11 0,00 341583,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7554828,08 7504828,08 7253799,08 6284199,50 969599,58 0,00 251029,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257688,20 257688,20 257688,20 0,00 257688,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7812516,28 7762516,28 7511487,28 6284199,50 1227287,78 0,00 251029,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203343,49 203343,49 180143,49 41562,00 138581,49 0,00 23200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 243343,49 243343,49 220143,49 41562,00 178581,49 0,00 23200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 917089,93 917089,93 660998,21 468192,28 192805,93 95000,00 161091,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 5000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 924589,93 924589,93 668498,21 473192,28 195305,93 95000,00 161091,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495293,93 495293,93 493293,93 422078,00 71215,93 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 5000,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 502793,93 502793,93 500793,93 427078,00 73715,93 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 155706,00 155706,00 143806,00 71782,00 72024,00 0,00 11900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6419



zmniejszenie -7500,00 -7500,00 -7500,00 -7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13900,00 6900,00 6900,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162106,00 155106,00 143206,00 64282,00 78924,00 0,00 11900,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83865,00 83865,00 72565,00 45073,00 27492,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 87565,00 87565,00 76265,00 45073,00 31192,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29041,00 29041,00 28441,00 26709,00 1732,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7500,00 -7500,00 -7500,00 -7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 21541,00 21541,00 20941,00 19209,00 1732,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi 
w wieku do lat 3 

po zmianach 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13380351,40 3117366,63 3051680,80 125336,30 2926344,50 8684,00 0,00 57001,83 0,00 0,00 10262984,77 10262984,77 5832571,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13390351,40 3127366,63 3061680,80 125336,30 2936344,50 8684,00 0,00 57001,83 0,00 0,00 10262984,77 10262984,77 5832571,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45200,00 45200,00 45200,00 4800,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 55200,00 55200,00 55200,00 4800,00 50400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1272844,05 330500,00 169500,00 20600,00 148900,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942344,05 942344,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1277844,05 335500,00 174500,00 20600,00 153900,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942344,05 942344,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1085564,05 143220,00 143220,00 6320,00 136900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942344,05 942344,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1090564,05 148220,00 148220,00 6320,00 141900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942344,05 942344,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39401402,86 25222017,37 22526696,43 13338565,61 9188130,82 1254984,00 784129,05 195962,89 0,00 460245,00 14179385,49 14179385,49 6108899,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -731033,76 -731033,76 -731033,76 -7500,00 -723533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375837,81 368837,81 368837,81 5000,00 363837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 39046206,91 24859821,42 22164500,48 13336065,61 8828434,87 1254984,00 784129,05 195962,89 0,00 460245,00 14186385,49 14186385,49 6108899,67 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1964439,05 1964439,05 690189,05 189509,06 500679,99 0,00 1274250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1964439,05 1964439,05 690189,05 189509,06 500679,99 0,00 1274250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
przed zmianą 41366741,91 27187356,42 23217785,48 13528074,67 9689710,81 1254984,00 2058379,05 195962,89 0,00 460245,00 14179385,49 14179385,49 6108899,67 0,00 0,00 
zmniejszenie -731033,76 -731033,76 -731033,76 -7500,00 -723533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375837,81 368837,81 368837,81 5000,00 363837,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41011545,96 26825160,47 22855589,53 13525574,67 9330014,86 1254984,00 2058379,05 195962,89 0,00 460245,00 14186385,49 14186385,49 6108899,67 0,00 0,00 

                      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6419



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/436/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  3 880 841,51 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 284 074,80 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 2 224 766,71 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 372 000,00 

Rozchody ogółem:  762 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 762 000,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6419
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/436/2023 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. zadanie plan 

 Razem: 14 186 385,49 
600 Transport i łączność 2 630 728,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 678 928,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na 
drogach powiatowych znajdujących się na terenie gminy 678 928,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 951 800,00 

 Przebudowa dróg gminnych ul. Sikorskiego i Zawadzkiego w miejscowości 
Krzanowice 1 951 800,00 

750 Administracja publiczna 195 254,96 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 254,96 

 Dostawa i montaż platformy pionowej / podnośnika w ramach projektu 
"Dostępny budynek Urzędu Miejskiego w Krzanowicach" 70 000,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach grantu Cyfrowa Gmina 125 254,96 

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie - 
przygotowanie projektu 50 000,00 

855 Rodzina 7 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 000,00 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 262 984,77 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 846 912,27 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu 
Kultury w miejscowości Borucin 3 399 016,21 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 447 896,06 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 83 600,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Krzanowice 83 600,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 521,50 

 FS Pietraszyn - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie 
Pietraszyn  na działce NR 433/308 106 521,50 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 225 951,00 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne urządzenia 372 000,00 

 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy 
Rudnik 5 853 951,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 073,71 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 98 073,71 

 Modernizacja sali kameralnej Domu Kultury w Borucinie 98 073,71 
926 Kultura fizyczna i sport 942 344,05 

92601 Obiekty sportowe 942 344,05 
 FS Wojnowice - Remont i modernizacja obiektu LKS w Wojnowicach 21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6419



 FS Borucin - Modernizacja obiektu sportowego KS "Naprzód" Borucin przy 
ul.Cegielnianej w Borucinie 47 409,05 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wojnowice 873 435,00 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6419


	UCHWAŁA NR LIX/436/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych


		2023-09-01T06:10:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




